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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
Mata kuliah : WP01021335 - Teknik Penulisan Artikel Ilmiah Nama Kelas : D 

No NPM NAMA 

TATAP MUKA 

21 

Feb 

2023 

28 

Feb 

2023 

7 

Mar 

2023 

14 

Mar 

2023 

21 

Mar 

2023 

28 

Mar 

2023 

4 

Apr 

2023 

11 

Apr 

2023 

9 

Mei 

2023 

16 

Mei 

2023 

23 

Mei 

2023 

30 

Mei 

2023 

6 

Jun 

2023 

13 

Jun 

2023 

20 

Jun 

2023 

11 

Jul 

2023 

1 2017120032 M. RAIHAN IKHSAN LEASA H A A H A H A H A A   H A A H H 

2 20200110200002 CINTYA FEBRIANTI NURAINI H H H H I H H H H H   H H H H H 

3 20200110200003 DEBI PRIMANDA H H S H H H H H H H   H H I H H 

4 20200110200004 DESTI SETIAWATI H I H H I H H H H H   H H H H H 

5 20200110200006 FINA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H   H H H H H 

6 20200110200008 MUTHIA SHABRINA H H H H H H H H H H   H H H H H 

7 20200110200009 NATA INDRA WIJAYA A A H H H H A H H H   H H H H H 

8 20200110200010 RAYHAN AHMAD SUBCHAN H H H H H H H H S H   H H I H H 

9 20200110200011 SITI SOBARIYAH H H S H S H H H S H   H H H H H 

10 20200110200012 ACHMAD RIZKY RAZBANIE H H A H A H I H S H   H A A H H 

11 20200110200013 ANISA NURMAIDA H H H H I H H H H H   H H H H H 

12 20200110200015 DIVANIA YOVINA PUTRI H H H H H H H H H H   H H S H H 

13 20200110200017 MUHAMMAD ADAM KUSUMA I A H H I H H H A H   H A A H H 

14 20200110200018 MUHAMMAD AMARAL FISCAL H H H H H H H H H S   H H H H H 

15 20200110200019 MUHAMMAD FAHMI ASHIDDIQI H H H H H H H H H H   H H H H H 



16 20200110200020 NURUL MA`RIFAH H H H H I H H H H H   H H H H H 

17 20200110200021 SALMA PUTRI NURHADI H H H H S H H H H H   H H H H H 

18 20200110200022 AMANDA NARISWARI H S H H H H S H S H   H I H H H 

19 20200110200023 DAVA RAHMANDA PRADITYA A A H H I H I H A H   H A H H H 

20 20200110200026 FAIRUZ REZKY KUSUMAWARDHANY H H S H H H I H H H   H H S H H 

21 20200110200027 FARRIHA AZKIA HANUM I H H H H H H H H H   H H H H H 

22 20200110200029 INTAN SETYANINGRUM H H H H H H H H H H   H H H H H 

23 20200110200030 MARSHA ADINDA WARDANI H H S H I H H H H H   H H H H H 

24 20200110200031 NADHIRA AMANDA PUTRI H H H H H H I H H H   H H I H H 

25 20200110200032 PUTRA ALIEF DITYAPRIMA H H H H H H H H I H   H H H H H 

26 20200110200033 FAIZAL MUBARAK KELIOBAS H H H H H H A H A A   H S S H H 

27 20200110200034 RIDELA NURAULIA H H H H H H H H H H   H H H H H 

28 20200110200035 ANANDA FIKRIYAH HASAN H H H H H H H H H H   H H H H H 

29 20200110200036 ANDI PRASETIYO H H H H I H S H H H   H I H H H 

30 20200110200037 ANNISSA SAFITRI SALSABILLA H H H H H H H H H H   H I H H H 
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2023 
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23 

Mei 

2023 

30 

Mei 

2023 
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2023 

13 

Jun 

2023 

20 

Jun 

2023 

11 

Jul 

2023 

31 20200110200039 ASHIRA SALWA BITA H H S H H H I H H S   H H H H H 

32 20200110200040 ERIKA H H H H H H H H H H   H H H H H 

33 20200110200041 ERLINA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H   H H H H H 

34 20200110200042 FADIA PRAMESTI H H H H H H H H H H   H H H H H 

35 20200110200043 IZDIHAR CHAIRUNNISA H H H H H H H H H H   H H H H H 



36 20200110200044 MUHAMAD TEGAR FADHLURRAHMAN A H H H I H H H A H   H H H H H 

37 20200110200046 SABRINA KARTIKA WULAN H H H H S H H H H H   H H H H H 

38 20200110200048 VINCA MELATI H H H H H H I H H H   H H H H H 

39 20200110200050 ANNISA ZAHRAH H H H H A H H H H H   H H H H H 

40 20200110200054 MUHAMMAD JAVIER PUTRA TAUFANDRI H H S H I H H H S H   H S H H H 

41 20200110200057 MUTIARA PERMATA HATI SOLEHA H H H H H H H H H H   H H H H H 

42 20200110200059 WILDAN MUTAQIN H I H H H H I H H H   H H H H H 

43 20200110200060 MUHAMMAD RAFI GOUTAMA GUNANDI I H H H H H H H H I   H H H H H 

44 20200110200062 TITANIA YASMIN NOVANDRA I H H H H H H H H H   H H H H H 

45 20200110200071 AZ ZAHRA HIMAYATUN NASYAYA S S H H H H H H I S   H H H H H 

46 20200110200072 FARHANI H H H H S H H H H H   H H H H H 

47 20200110200075 ANDIKA JULIANSYAH H S A H I H H H A H   H H H H H 

48 20200110200076 NAZWA NURFAUZIAH I H S H A H S H H S   H H H H H 

49 20210110270001 SUKMA REKA ELIA A H H H H H A H S H   H H H H H 

Paraf Ketua Kelas   

Paraf Dosen   

 
 

 

Jakarta, 20 Juli 2023 

Ketua Prodi Ilmu Administrasi Publik 

 

 

 

 

Nida Handayani, S.IP, M.Si



BERITA ACARA 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 21 Feb 2023 
10:00 - 12:30 

Kontrak Kuliah Pngantar-ba
gaimana cara menulis 

 
Kontrak Kuliah Pngantar-ba
gaimana cara menulis 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 45 91.84 
 

2 Selasa, 28 Feb 2023 
10:00 - 12:30 

penyusunan latar masalah 

 
penyusunan latar masalah 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 45 91.84 
 

3 Selasa, 7 Mar 2023 
10:00 - 12:30 

Ruang linkup kajian Administ
rasi Publik 

 
Ruang linkup kajian Administ
rasi Publik 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 46 93.88 
 

4 Selasa, 14 Mar 2023 
10:00 - 12:30 

membuat state of the art 

 
membuat state of the art 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 49 100.00 
 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

5 Selasa, 21 Mar 2023 
10:00 - 12:30 

penyusunan latar masalah d
engan gap riset penelitian te
rdahulu 

 
penyusunan latar masalah d
engan gap riset penelitian te
rdahulu 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 45 91.84 
 

6 Selasa, 28 Mar 2023 
10:30 - 12:00 

pemetaan penelitian terdah
ulu diagram fishbone 

 
pemetaan penelitian terdah
ulu diagram fishbone 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 49 100.00 
 

7 Selasa, 4 Apr 2023 
10:30 - 12:00 

menentukan kebaruan/nove
lty penelitian 

 
menentukan kebaruan/nove
lty penelitian 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 45 91.84 
 

8 Selasa, 11 Apr 2023 
10:30 - 12:00 

UTS 

 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 49 100.00 
 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

UTS Bahan pembelajaran ya
ng telah dibagikan adalah M
embuat Bab 1-Bab 2 

9 Selasa, 9 Mei 2023 
10:00 - 12:30 

strategi pengutipan referens
i 

 
strategi pengutipan referens
i 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 43 87.76 
 

10 Selasa, 16 Mei 2023 
10:00 - 12:30 

penyusunan kerangka teori 

 
penyusunan kerangka teori 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 47 95.92 
 

11 Selasa, 23 Mei 2023 
10:00 - 12:30 

penyusunan kerangka berfiki
r 

 
penyusunan kerangka berfiki
r 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 0 0.00 
 

12 Selasa, 30 Mei 2023 
10:00 - 12:30 

resume materi kegiatan sem
inar nasional keterbukaan in
formasi publik 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 49 100.00 
 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

 
seminar nasional Keterbuka
an informasi publik Bahan p
embelajaran yang telah dib
agikan adalah resume mate
ri semnas keterbukaan infor
masi 

13 Selasa, 6 Jun 2023 
10:00 - 12:30 

review proposal penelitian 

 
review proposal penelitian 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 45 91.84 
 

14 Selasa, 13 Jun 2023 
10:00 - 12:30 

membuat bab 3 metode pe
nelitian 

 
membuat bab 3 metode pe
nelitian 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 46 93.88 
 

15 Selasa, 20 Jun 2023 
10:00 - 12:30 

menyusun analisis penelitia
n 

 
menyusun analisis penelitia
n 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP304 49 100.00 
 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

16 Selasa, 11 Jul 2023 
10:30 - 12:00 

UAS 

 
Bahan pembelajaran yang t
elah dibagikan adalah UAS-
proposal skripsi dan bukti pe
ndaftaran sempro 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 
Prof. Dr. Drs. Azhari Aziz Samudra, M.Si 

FISIP301 49 100.00 
 



NILAI MAHASISWA 

No NPM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(30.00%) 

UJIAN 
TENGAH 

SEMESTER 
(30.00%) 

UJIAN 
AKHIR 

SEMESTER 
(40.00%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 

1 2017120032 M. RAIHAN IKHSAN LEASA 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

2 20200110200002 CINTYA FEBRIANTI NURAINI 93.75 85.00 85.00 0.00 51.00 C- 
  

3 20200110200003 DEBI PRIMANDA 93.75 85.00 85.00 0.00 51.00 C- 
  

4 20200110200004 DESTI SETIAWATI 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

5 20200110200006 FINA ANANDA PUTRI 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

6 20200110200008 MUTHIA SHABRINA 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

7 20200110200009 NATA INDRA WIJAYA 75.00 85.00 80.00 0.00 49.50 D 
  

8 20200110200010 RAYHAN AHMAD SUBCHAN 93.75 85.00 80.00 0.00 49.50 D 
  

9 20200110200011 SITI SOBARIYAH 93.75 85.00 85.00 0.00 51.00 C- 
  

10 20200110200012 ACHMAD RIZKY RAZBANIE 68.75 85.00 80.00 0.00 49.50 D 
  



No NPM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(30.00%) 

UJIAN 
TENGAH 

SEMESTER 
(30.00%) 

UJIAN 
AKHIR 

SEMESTER 
(40.00%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 

11 20200110200013 ANISA NURMAIDA 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

12 20200110200015 DIVANIA YOVINA PUTRI 93.75 85.00 85.00 85.00 85.00 A 
  

13 20200110200017 MUHAMMAD ADAM KUSUMA 68.75 85.00 85.00 0.00 51.00 C- 
  

14 20200110200018 MUHAMMAD AMARAL FISCAL 93.75 75.00 75.00 0.00 45.00 D 
  

15 20200110200019 MUHAMMAD FAHMI ASHIDDIQI 93.75 0.00 0.00 85.00 34.00 E 
  

16 20200110200020 NURUL MA`RIFAH 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

17 20200110200021 SALMA PUTRI NURHADI 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

18 20200110200022 AMANDA NARISWARI 93.75 85.00 84.00 0.00 50.70 C- 
  

19 20200110200023 DAVA RAHMANDA PRADITYA 68.75 85.00 80.00 85.00 83.50 A- 
  

20 20200110200026 FAIRUZ REZKY 
KUSUMAWARDHANY 

93.75 0.00 85.00 85.00 59.50 C 
  

21 20200110200027 FARRIHA AZKIA HANUM 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  



No NPM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(30.00%) 

UJIAN 
TENGAH 

SEMESTER 
(30.00%) 

UJIAN 
AKHIR 

SEMESTER 
(40.00%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 

22 20200110200029 INTAN SETYANINGRUM 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

23 20200110200030 MARSHA ADINDA WARDANI 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

24 20200110200031 NADHIRA AMANDA PUTRI 93.75 80.00 80.00 85.00 82.00 A- 
  

25 20200110200032 PUTRA ALIEF DITYAPRIMA 93.75 85.00 80.00 85.00 83.50 A- 
  

26 20200110200033 FAIZAL MUBARAK KELIOBAS 75.00 0.00 75.00 0.00 22.50 E 
  

27 20200110200034 RIDELA NURAULIA 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

28 20200110200035 ANANDA FIKRIYAH HASAN 93.75 85.00 80.00 0.00 49.50 D 
  

29 20200110200036 ANDI PRASETIYO 93.75 0.00 80.00 0.00 24.00 E 
  

30 20200110200037 ANNISSA SAFITRI SALSABILLA 93.75 85.00 85.00 0.00 51.00 C- 
  

31 20200110200039 ASHIRA SALWA BITA 93.75 80.00 84.00 85.00 83.20 A- 
  

32 20200110200040 ERIKA 93.75 85.00 85.00 85.00 85.00 A 
  



No NPM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(30.00%) 

UJIAN 
TENGAH 

SEMESTER 
(30.00%) 

UJIAN 
AKHIR 

SEMESTER 
(40.00%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 

33 20200110200041 ERLINA NUR AZIZAH 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

34 20200110200042 FADIA PRAMESTI 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

35 20200110200043 IZDIHAR CHAIRUNNISA 93.75 85.00 0.00 0.00 25.50 E 
  

36 20200110200044 MUHAMAD TEGAR 
FADHLURRAHMAN 

81.25 80.00 80.00 0.00 48.00 D 
  

37 20200110200046 SABRINA KARTIKA WULAN 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

38 20200110200048 VINCA MELATI 93.75 85.00 80.00 85.00 83.50 A- 
  

39 20200110200050 ANNISA ZAHRAH 87.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

40 20200110200054 MUHAMMAD JAVIER PUTRA 
TAUFANDRI 

93.75 75.00 80.00 0.00 46.50 D 
  

41 20200110200057 MUTIARA PERMATA HATI 
SOLEHA 

93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

42 20200110200059 WILDAN MUTAQIN 93.75 85.00 80.00 0.00 49.50 D 
  



No NPM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(30.00%) 

UJIAN 
TENGAH 

SEMESTER 
(30.00%) 

UJIAN 
AKHIR 

SEMESTER 
(40.00%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 

43 20200110200060 MUHAMMAD RAFI GOUTAMA 
GUNANDI 

93.75 0.00 60.00 0.00 18.00 E 
  

44 20200110200062 TITANIA YASMIN NOVANDRA 93.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
  

45 20200110200071 AZ ZAHRA HIMAYATUN 
NASYAYA 

93.75 85.00 75.00 0.00 48.00 D 
  

46 20200110200072 FARHANI 93.75 85.00 0.00 0.00 25.50 E 
  

47 20200110200075 ANDIKA JULIANSYAH 81.25 75.00 75.00 0.00 45.00 D 
  

48 20200110200076 NAZWA NURFAUZIAH 87.50 85.00 85.00 0.00 51.00 C- 
  

49 20210110270001 SUKMA REKA ELIA 81.25 85.00 80.00 85.00 83.50 A- 
  

 

Dosen Pengampu Mata kuliah 

 

 

Nida Handayani, S.IP, M.Si 


